STUDENE NAPOJE
1L KARAFA S VODOU A CITRONEM
0,33 L PEPSI COLA
0,33 L FANTA
0,33L SPRITE
0,5L BIRELL
0,5L OVOCNY BIRELL (dle nabidky)
0,5L RED BULL
0,5 L PILSNER URQUEL 12
0,5 L pet lahev VODA NEPERLIVA
0,5 L pet lahev VODA PERLIVA
0,25L RELAX (POMERANC)
0,25L RELAX (KAKTUS)
0,25L RELAX (JAHODA)

VINO A SUMIVA VINA
0,2L MORAVSKE VINO FRANKOVKA(¢ervené)
0,2| MORAVSKE VINO MULLER THURGAU(bilé)
0,7I NEALKOHOLICKY SEKT
0,7L ALKOHOLICKY SEKT
0,7L BOHEMIA SEKT demi sec

NAPOJOVY LIiSTEK

40,-K&

40,-K¢

40,- K&
40,- K&
50,- K&
50,- K&
70,- K&
60,- K&
30,- K&
30, K&
40,- K&
40,- K&
40,- K&

50,- K¢
50,- K¢
190,- K¢
190,- K¢
235,- K¢

TARA

ness

TEPLE NAPOJE

TURECKA KAVA
KAVA LATTE

KAVA ESPRESSO
KAVA CAPPUCCINO

CAJ (dle nabidky)
MLEKO DO KAVY
CUKR
POCHUTINY
100G ARASIDY PRAZENE SOLENE
60G MANDLE PRAZENE SOLENE
70G LAYS CHIPSY SOLENE

DROBNE OBCERSTVENI NA OBJEDNAKU
180,-/260,-K¢ OVOCNA NEBO ZELENINOVA MiSA MALA

12 ks nebo 20 ks KANAPEK
40ks CHUTOVKY
SALAMOVA NEBO SYROVA MIiSA

260,-K¢
350,-K¢

OVOCNA NEBO ZELENINOVA MiSA VELKA
DROBNE DEZERTY DLE SEZONN{ NABIDKY

40, -K¢
60,- K¢
60,- K¢
60,- K¢

30,- K¢

40,- K&
50,- K&
40,- K&

160,- K¢
350,- K¢
90,- K¢
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